
SINGS - ing. Jan Straka, Škroupova 1059, 430 01 Chomutov; tel.: 474 624 074 

 

Zadní Vinohrady, rekonstrukce chodníků, k.ú. Chomutov I      strana : 1/1 

Zadní Vinohrady, rekonstrukce chodníků, k.ú. Chomutov I - zásady organizace 

výstavby                 

 

 Jedná se o rekonstrukci chodníků v části Chomutova - Zadní Vinohrady. Rekonstrukcí 

projde chodník podél ulice Vítězslava Nezvala a chodník před panelovým domem čp.4664 až 

čp.4672 v ulici Zadní Vinohrady. 

 Jedná se o rekonstrukci dvou chodníků na Zadních Vinohradech. V současné době jsou 

chodníky živičné, silniční obrubníky jsou značně poškozené. Živičný povrch je rozpraskaný, jsou 

zde zřejmé místní opravy. Šířka chodníků je cca 2,00m. V rámci rekonstrukce dojde k výměně 

silniční a zahradních obrubníků. Na chodníku bude odfrézována živičná vrstva v tl.40mm. 

 

 

1. etapa – zařízení staveniště 

 

Před zahájením prací bude provedeno přesné vyznačení a zabezpečení prostor staveniště. 

Rozsah stavby nevyžaduje potřebu velkoplošného, oploceného areálu, pro zařízení staveniště 

bude prostorově využit prostor nezpevněné plochy p.p.č. 4701/22 k.ú. Chomutov I, kde bude 

umístěna stavební buňka pro zaměstnance, spolu s mobilním WC a část plochy bude využita jako 

deponie pro uskladnění materiálu. Parcela bude po skončení prací uvedena do původního stavu. 

 

2. etapa – přípravné práce, demolice 

 

V rámci přípravných prací bude odstraněna živičná vrstva. Živičné vrstvy budou v souladu 

se zákony a vyhláškami o nakládání s odpady likvidovány na určené skládce.   

V průběhu prací je nutné respektovat veškeré stávající inženýrské sítě, jejichž průběh byl 

orientačně zakreslen do koordinační situace. Před započetím prací je dodavatel povinen si nechat 

jejich průběh přesně vytýčit správci těchto zařízení a v průběhu stavby dbát jejich pokynů. 

 

3. etapa – stavební práce 

 

Práce budou probíhat dle technologického postupu. 

  

4.  ostatní opatření v průběhu stavby 

 

Po dobu prací bude ulice Vítězslava Nezvala a Zadní Vinohrady v provozu.  

 Staveniště, které je úplně umístěno na veřejných pozemních komunikacích a veřejných 
prostranstvích, se zabezpečí, výrazně označí a při snížené viditelnosti náležitě osvětlí a vybaví 
výstražným osvětlením. Nepředpokládá se negativní dopad stavebních prací na životní prostředí.  

V průběhu všech prací budou dodrženy veškeré předpisy týkající se bezpečnosti práce (viz 

§ 15 zákona č. 406/2000Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 

poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci)). 


